
KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS AQUA BLU RESORT SHARM EL SHEIKH 4,5*

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-04Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 19 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 8 km iki Naama Bay
-Apie 3 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
 
 
 
 
 
Antroje viešbučių linijoje įsikūręs viešbutis šeimoms su daugybe įvairių pramogų. Atostogaudami tokioje didelėje gerai
prižiūrimoje teritorijoje niekada nepamiršite šių atostogų pramogaudami vakarėliuose, restoranuose ir baruose. Viešbutis
svečiams duris atvėrė 2007 metais ir kasmet atnaujinamas, vyksta numerių atnaujinimo darbai. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų
aukštų pastatas, 2-jų aukštų pastatų ir 1-o aukšto vasarnamių kompleksas. Iš viso yra 520 šiuolaikiškai įrengtų kambarių.
Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Yra numeriai nerūkantiems, connected rooms ir numeriai pritaikyti
asmenims su negalia. Viešbutyje viskas, ko gali prireikti jūsų atostogoms: 4 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 5 barai, 19
baseinų (1 šildomas žiemos sezonu), taksi paslaugos, drabužių valymo paslaugos (už mokestį), 17 vandens kalnelių (3 šildomi
žiemos sezonu), bankomatas, gydytojo iškvietimas (už mokestį), belaidis internetas, automobilių stovėjimo aikštelė, skalbykla
(už mokestį), parduotuvės. Viešbutyje taip pat yra populiariausias Šarm el Šeicho vandens pramogų parkas. Linksmybės
vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), auklė (pagal užklausimą, už mokestį), žaidimų aikštelė, 28 vandens kalneliai, 5
baseinai vaikams (1 šildomas žiemos sezonu). Periodiškai vyksta pramoginiai renginiai. Pramogos ir sportas kiekvieno
poilsiautojo pasirinkimui: petankė, vandens polo, sauna (mokama), pirtis (Beach Albatros viešbutyje, mokama), smiginis, teniso
korto apšvietimas (mokamas) biliardas (mokamas), vandens sporto priemonės (mokama) masažas (mokamas), teniso
inventorius (mokama), turkiška pirtis (Beach Albatros viešbutyje, mokama), aerobika, krepšinis, diskoteka, mini golfas,
treniruoklių salė, stalo tenisas, vandens aerobika, mini futbolas, nardymo centras (Beach Albatros viešbutyje, mokama), gėrimai
diskotekoje (mokama), teniso kortas. Puikus viešbutis aktyviam ir šeimyniniam poilsiui.

Kambariai
Standard room:
Apie 35 m2 ploto kambarys su vaizdu į miestą, sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asm. Papildoma vieta – viengulė lova.
Patogumai kambaryje: seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, palydovinė televizija, balkonas/terasa
(ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės
keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Pool View:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną, apie 35 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3
asmenys. Papildoma vieta – viengulė lova. Patogumai tik jums: seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini
baras, palydovinė televizija, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą),
WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Family Bunk Bed:
Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm. Miegamasis su stumdomomis
durimis: dvigulė lova su dviaukšte lova. Kambario plotas – apie 40 m2. Įrengimai jūsų patogumui: seifas, dušas, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, palydovinė televizija, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas,
kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas
numeriuose visą parą – mokamai.
Family Garden View:
Apie 75 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 6/4+2 asm. Patogumai jūsų atostogoms: seifas,
dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, palydovinė televizija, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose),
telefonas, kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien,
aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Family Pool View:
Šviesus ir labai patogus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambario plotas – apie 75 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 6/4+2 asm.
Patogumai visai jūsų šeimai: seifas, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, palydovinė televizija,
balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), telefonas, kavos/arbatos rinkinys (pagal užklausimą), WiFi. Numerių tvarkymas –
kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys su pontonu, baru ir nemokamais skėčiais, gultais, čiužiniais. Paplūdimio rankšluosčiai iš kambario.
Iki paplūdimio nuo viešbučio kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-aqua-blu-resort-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-aqua-blu-resort-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS AQUA BLU RESORT SHARM EL SHEIKH 4,5*

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-04Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.

Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-aqua-blu-resort-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-aqua-blu-resort-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich

